ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4

расширенного заседания Учёного Совета факультета педагогики и

психологии Таджикского педагогического института в городе Пенджикент.

от «25» ноября 2022 года г. Пенджикент

Присутствовали: из 22 членов на заседании Ученого совета

присутствовали 19 чел. 3 человека отсутствовали по уважительным

причинам. На заседании присутствовал также 1 приглашённый

представитель структурного подразделения института.

• Председатель заседания декан факультета педагогики и психологии

Курбонова А. А., предложила открыть заседание Учёного Совета. Против.

Нет. Воздержавшихся. Нет. Принято единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
2. Обсуждение диссертационной работы Ансорова Неъматулло

Ниезмухамадзода «Психологическая профилактика интернет-зависимости

студенческой молодежи», представленной на соискание учёной степени

кандидата психологических наук по специальности 19.00.00 -

Психологические науки (19.00.01 - Общая психология, психология личности,
история психологии).

СЛУШАЛИ: Соискатель Ансоров Н. Н. выступил с изложением

основных положений содержания диссертационной работы. Затем началась

процедура вопросов и ответов. Выступили независимые оппоненты Ансори

П. Б. и Сирочзода Ф. С., которые дали положительную оценку

диссертационной работе Ансорова Н. Н.

ПОСТАНОВИЛИ:

2. Рекомендовать диссертацию Ансорова Неъматулло

Ниезмухамадзода «Психологическая профилактика интернет-зависимости

студенческой молодежи», представленной на соискание учёной степени

кандидата психологических наук по специальности 19.00.00 -

Психологические науки (19.00.01 - Общая психология, психология личности,

история психологии) к защите в объединенном диссертационном совете 6Д.

КОА-025.

Председатель заседания

Секретарь заседания

Курбанова А. А.

Зарипова Д. О.